

اخبار

سعادت‌مند: خبر مدیرعاملی ام

در پرسپولیس شایعه بود!

رئیس جدید هیات‌مدیره باشگاه استقلال گفت: در گذشته نیز شایعه شده بود می‌خواهم مدیرعامل پرسپولیس شوم که من این موضوع را تکذیب کردم. سعادت‌مند در ادامه صحبت‌های خود بیان کرد: بعد از اینکه تیم پرسپولیس به فیثال و نیمه‌نهایی رسید، من در نظرات شخصی خود اعلام کردم با وجود ۵۰ سال استقلال‌ی بودن، از صعود این تیم به‌عنوان نماینده ایران خوشحالم و در همان مطلب نیز اعلام کردم ۵۰ سال است که استقلال‌ی هستم. ما خانواده‌گی استقلال‌ی هستیم و پدر من نیز رئیس هیات فوتبال نوشهر بوده و همه ما را به استقلال‌ی بودن می‌شناسند. وی ادامه داد: من مدیر فدراسیون‌های مختلف و باشگاه‌های زیادی بوده‌ام. امروز از حضور در استقلال بسیار خوشحالم. اگر از استقلال‌ی‌های قدیمی بپرسید، تیم استقلال که به نوشهر می‌آمد، بازیکنان استقلال به منزل ما می‌آمدند. منصورخان پورحیدری نیز به منزل ما می‌آمد. رئیس هیات‌مدیره استقلال در ادامه توضیحات خود افزود: در گذشته نیز شایعه شده بود می‌خواهم مدیرعامل پرسپولیس شوم که من این موضوع را تکذیب کردم. من یک استقلال‌ی کامل هستم و از این بابت خوشحالم. زمان عامل بسیار خوبی است و مطمئن باشید همه‌چیز را ثابت می‌کند. هوداران استقلال حق دارند نگران باشند اما مطمئن باشید با گذشت زمان خیال آنها آسوده می‌شود. سعادت‌مند در ادامه دربارهٔ برگزاری جلسه هیات‌مدیره باشگاه گفت: آقای فتیحی به عنوان مدیرعامل محترم باشگاه در جریان مشکلات هستند و همه‌چیز را به هیات‌مدیره خواهند گفت. خانواده استقلال بسیار بزرگ است و استقلال روزهای خوبی خواهد داشت.

■ ■ ■

کاظمی سرمربی بادران شد

فرهاد کاظمی به عنوان سرمربی جدید

تیم بادران انتخاب شد. کاظمی در اعتراض به برخی مشکلات باشگاه سرخپوشان پاکدشت از سرمربیگری این تیم استعفا کرد، این در حالی است که این تیم با او در نیم‌فصل اول صدرنشین لیگ دسته اول بود و شانس زیادی برای صعود به لیگ برتر داشت. کاظمی اما بعد از جدایی فرشید استحقاقی از سرمربیگری بادران به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب و به بازیکنان این تیم معرفی شد.

■ ■ ■

بن عطیه و ستاره ژاپنی به الدحیل پیوستند



الدحیل با مدافع سرشناس یوونتوس و همچنین هافبک آینده‌دار ژاپنی به توافق نهایی رسید. به نقل از ال‌رای، الدحیل حرفی به تیم فوتبال استقلال در لیگ قهرمانان آسیا به ششمار می‌آید. این تیم قطعی با جذب ستاره‌های جدید خود را آماده شروعی مقتدرانه در نیم‌فصل دوم لیگ ستارگان قطر و البته لیگ قهرمانان آسیا می‌کند. الدحیل در گام نخست با مهدی بن عطیه، مدافع سرشناس مراکشی به توافق نهایی رسید. بن‌عطیه تست پزشکی باشگاه الدحیل را با موفقیت پشت‌سر گذاشت تا همه‌چیز آماده این انتقال شود. تیم فوتبال الدحیل همچنین با شویا تاکاجیما، ستاره ۲۴ ساله ژاپنی که در لیگ پرتغال بازی می‌کند برای جایگزینی تام تالنه‌ی به توافق رسید و بسزودی او هم قراردادش را نهایی خواهد کرد.

■ ■ ■

بدیباری برای وزنه‌بردار فوق‌سنگین ایران

وزنه‌بردار فوق‌سنگین ایران به دلیل عمل جراحی جام فجر را از دست می‌دهد. تیم‌مهی وزنه‌برداری خود را برای حضور در جام فجر و قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ آماده می‌کند. مسابقات جام فجر گزینشی المپیک است و از این لحاظ مهم است که ملی‌پوشان با حضور در این مسابقات بتوانند یکی از گزینش‌های المپیک را پشت‌سر بگذارند. اما در دسته فوق‌سنگین کار طبق انتظار پیش نرفت چون در شرایطی که از حضور سعید علی حسینی در اردو تیم‌مهی خبری نیست، تیم‌مهی یکی دیگر از وزنه‌برداران فوق‌سنگین خود را برای چند هفته‌ای در اختیار ندارد. همایون تیموری ۲ روز پیش عمل جراحی آپاندیس انجام داده و باید سه، چهار هفته استراحت کند. با این شرایط به احتمال زیاد این وزنه‌بردار جام فجر را از دست می‌دهد و حالا باید دید پس از آن شرایطش برای حضور در قهرمانی آسیا به چه صورت خواهد بود.

چگونه مذاکره بچگانه و غیرحرفه‌ای مدافعان تیم ملی با داور استرالیایی و فرصت‌طلبی ژاپنی‌ها از این غفلت

ایران را از راهیابی به فینال جام ملت‌ها باز داشت

پرجام



همه می‌دانستند یک اشتباه از سوی هر دو تیم می‌تواند به بهای حذف تمام شود، آن اشتباه را بازیکنان ما کردند و اینچنین بدترین وداع ممکن را با جام داشتیم. حسرت حالا جزء لاینفکی از فوتبال ما برابر ژاپن است؛ چه تیم باشگاهی شان در فینال لیگ قهرمانان آسیا برابرمان باشد، چه تیم ملی‌شان در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا.

دیشب یکی از تلخ‌ترین شب‌های فوتبال ما بود؛ شبی که مردم خود را آماده کرده بودند برای چند ساعت مشکلات عمیق اقتصادی را فراموش کنند و از یاد ببرند که قیمت کالاهای اساسی چگونه جنون‌وار از نمودار نالایی مدیران و وزرای ما بالا می‌رود. قرار بود فوتبال مرهمی باشد، مسکنی شود… که نشد.

■ بازی کی‌روش با کلمات؛ خداحافظی کرد یا نه؟

سرمربی تیم‌مهی فوتبال ایران در نشست خبری پس از دیدار با ژاپن به صورت غیررسمی با فوتبال ایران خداحافظی کرد. تیم‌مهی فوتبال ایران در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا با نتیجه دور از انتظار ۳ بر صفر مقابل ژاپن شکست خورد و رویای شکستن طلسم ۴ دهه‌ای خود را به دست فراموشی سپرد. بعد از این باخت، کارلوس کی‌روش در نشست خبری حاضر شد و به شکل

غیررسمی با فوتبال ایران و سمت خود در تیم‌مهی وداع کرد. کی‌روش در این نشست به ترانه‌ای از سیناترا اشاره کرد و گفت: برای مردم ایران بهترین‌ها را آرزو می‌کنم. من کار خودم را انجام دادم و اینجا پایان است. کی‌روش حتی وقتی برای بار دوم با سوالی پیرامون آینده‌اش در ایران مواجه شد، پاسخ ۴ سال پیش درباره اشتباه داور استرالیایی «بنجامین ویلیامز» اتفاق نظری وجود داشت، این‌بار هیچ‌کس داور را مقصر شکست ایران نمی‌داند، بلکه روحیه اعتراض به دآوری و پرخاشگری را می‌شود به عنوان فاکتور اصلی شکست ایران ارزیابی کرد. نکته دیگر اینکه در لحظه اعلام پنالتی اگر چه داور بر تصمیم خود مصر بود اما شاید اگر بازیکنان ایران اصرار به اعتراض او نداشتند، وقتی که اتاق «وی‌ای‌از» او را داور را مقصر شکست ایران نمی‌داند، بلکه روحیه اعتراض به دآوری و پرخاشگری را می‌شود به عنوان فاکتور اصلی شکست ایران ارزیابی کرد. نکته دیگر باید عذرخواهی کنی. و سپس نشست خبری را ترک کرد.

■ پرخاش به داور عامل سقوط

شکست تیم‌مهی فوتبال ایران با گلی پایه‌گذاری شد که در شرایط عادی نباید اتفاق می‌افتاد؛ لحظه‌ای که حسین کنعانی‌زادگان پس از مواجهه با بازیکن ژاپن، به جای ادامه بازی به سمت داور رفت تا مهاجم زمین خورده ژاپن را جریمه کند و با این حرکت، پورعلی گنجی، احسان حاج‌صفی و یک بازیکن دیگر را هم به سمت داور کشاند. این در حالی بود که چپ‌پای گریزپای ژاپن توپ را در نزدیکی خط

به بهانه انتقال قرضی امید نورافکن به استقلال

مفت فروشی و گران خری



۲۰ ساله فرانسوی، تابستان ۲۰۱۶ تنها با ۱۵ میلیون یورو از رن به دورتموند پیوست از در قرارداد او بنسدی وجود دارد که در صورت انتقالش به باشگاهی دیگر ۱۰ درصد رقم انتقال به رن خواهد رسید. به این رقم، حق رشد دمیله هم اضافه می‌شود و به این ترتیب سود رن به ۳۰ و حتی ۴۰ میلیون یورو نیز افزایش یافته است. اینها نمونه‌های کوچکی از درآمد باشگاه‌های اروپایی

از «حق رشد» بازیکن است.

اما استقلال خیلی راحت و بدون گرفتن حق رشدی از باشگاه شارلوا، نورافکن را از دست داد. حالا این بازیکن پس از یک نیم‌فصل عذاب‌آور، عملکرد ضعیف و نیمکت‌نشینی محض، بار دیگر به استقلال بازگشته. این بازگشت به معنای بازگشت همیشگی نبود، بلکه این بازیکن به صورت قرضی به استقلال پیوست. در واقع باشگاه شارلوا هم قصد اینکه براحتی

چگونه مذاکره بچگانه و غیرحرفه‌ای مدافعان تیم ملی با داور استرالیایی و فرصت‌طلبی ژاپنی‌ها از این غفلت

ایران را از راهیابی به فینال جام ملت‌ها باز داشت

پرجام

یادداشت

تاتنهام، پوچینو و مساله

جام نگرقتن

نیکس ایمز: برای مورسیو پوچینو کدام آزاردهنده‌تر است: حذف از جام حذفی یا نظارتی که بعد از این شکست درباره او به عنوان یک بازنده سریالی مطرح می‌شود. ۴ روز پیش این نظرات موضوعیت چندانی نداشت؛ تاتنهام در حالی که بازی رفت نیمه‌نهایی جام اتحادیه را با یک گل از چلسی برده بود، امید زیادی به نتیجه گرفتن در بازی برگشت داشت. بعد از این بازی هم کریستال پالاس در دور چهارم جام حذفی انتظار اسپرز را می‌کشید، رقیبی که چندان دردسرساز به نظر نمی‌رسید اما شاگردان پوچینو در استمفوردبریج در ضربات پنالتی شکست خوردند تا از رسیدن به فینال محروم شوند و مقابل پالاس هم با نتیجه ۲ بر صفر زانو زدند؛ بازی‌ای که تیم روی هاجسون کاملاً لایق پیروزی بود.

با توجه به این ۲ شکست حالا دیگر بسیار بعید به نظر می‌رسد که اسپرز این فصل هم بتواند به طلسم جام نگرفتنش پایان بدهد. در جریان شکست تاتنهام برابر پالاس که ۲ بار گل کاتر ویکام و اندروس تاوونزد رقم خورد، حرف‌های پوچینو قبل از بازی مبنی بر اینکه تنها فتح لیگ برتر یا چمپیونزلیگ است که باعث پیشرفت واقعی آنها و یک قدم جلوتر گذاشتن‌شان می‌شود، مدام به گوش می‌رسید. پوچینو هرگز ارزش نه چندان‌ی را که «فای کاپ» برایش دارد پنهان نکرده است. او برابر پالاس ۷ تغییر در ترکیب تیمش نسبت به بازی مقابل چلسی ایجاد کرد و در حالی که هری کین و دله علی و سنون هوبنگ مین را هم در اختیار نداشت، از کریستین اریکسن هم استفاده نکرد تا تاتنهام عملاً بدون هیچ‌کدام از نیروهای تهاجمی اصلی‌اش به زمین برود. بعد از پایان بازی، پوچینو همچنان روی نظری که قبل از آن داشت یا برجا ماند: «شما می‌خواهید بحثی را ایجاد کنید که بردن یک جام به پیشرفت یک باشگاه کمک می‌کند اما من با این نظر موافق نیستم. بردن صفا هر جامی فقط خودشیفتگی بازیکنان را بالا می‌برد. نیمه‌بزین دستاورد حضور ماورم در جمع ۴ تیم بالای جدول لیگ و شرکت در چمپیونز لیگ است. این به باشگاه کمک می‌کند که قدم بعدی در راه پیشرفتش را بردارد».

این بحثی پیچیده است. پیش از این اگر مربی‌ای بردن یک جام، آن هم جامی به این معرفی را چنین بی‌اهمیت جلوه می‌داد با واکنش‌های تندى مواجه می‌شد اما نگاه پوچینو همیشه به آینده تاتنهام بوده و برایش تا وقتی جایگاه تیمش بین ۴ تیم اول لیگ مستحکم نشده، هیچ میانبری به سوی موفقیت وجود نداشت است. رویکرد پوچینو کاملاً با واقعیت دنیای مدرن فوتبال همخوانی دارد؛ جایی‌که درآمد حاصل از حضور در چمپیونزلیگ کمک مالی بسیار بیشتری به باشگاه‌ها می‌کند تا فتح یک جام داخلی. این رویکرد اما نیاز هوداران فوتبال به شور و هیجان یک قهرمانی را در نظر نمی‌گیرد، تماشاگرانی که دوست دارند حس بالاتر بودن از بقیه را تجربه کنند، حالا در هر تورنمنتی که می‌خواهند بازی

هر دو دیدگاه قابل درک است و هیچ‌کدام غلط نیست. خود هاجسون پیش از بازی با تاتنهام در دفاع از کارنامه پوچینو اعتراف کرد فوتبال در یک کلام تغییر کرده است. اما این رویکرد پوچینو حلافشار بیشتری برای رسیدن به اهداف باقیمانده تاتنهام ایجاد می‌کند. اسپرز در لیگ ۹ امتیاز کمتر از لیورپول صدرنشین دارد و منچسترستی را هم بالای سرش و چلسی و آرسنال و منچستر یونایتد احیا شده را هم با فاصله کمی در تعقیب خودش می‌بیند. سوچ و شاگردانش در چمپیونزلیگ، در دور یک‌هشتم نهایی، باید مقابل بروسیا دورتموندی قرار بگیرند که این فصل فوق‌العاده بوده است. حتی با احتمال صعود از این دور، در ادامه راهی سخت‌تر هم انتظار اسپرز را خواهد کشید.

توان تیم اسپرز و مصدومیت کین و علی را که تا یک ماه و نیم دیگر قادر به بازی نخواهند بود هم در نظر بگیریم. در بازی با پالاس ژرژ کوین آنکوندو و لوکاس مورا نشان دادند هنوز فاصله زیادی با اریکسن و علی دارند. اگر کین هم در زمین بود احتمال گل کردن پنالتی‌ای که کیران تریپیر از دست داد خیلی بیشتر می‌شد و شاید اسپرز به بازی برمی‌گشت.

تاتنهام چهارشنبه در لیگ مقابل ونفورد قرار می‌گیرد. این هفدهمین بازی آنها در ۲ ماه اخیر خواهد بود. این تعداد بازی در برخی کشورها عملاً نمی‌از کل فصل است. تازه فراموش نکنیم رفتن موسا دمبله هم گزینه‌های پوچینو در میانه زمین را کمتر از قبل کرده است. بان فرتونگی و اریک دایر و تریپیر هم که همه مقابل پالاس بازی کرده‌اند عملاً هیچ فرصتی برای استراحت استثنائی نداشته‌اند. بالاخره مجموع این عوامل تاثیر خودش را روی یک تیم خواهد گذاشت.

کیوسک		
مراکا	گاتزتا	آ.اس
کریم جادویی	گل توری‌نو؛ پوچ اینتر	بنزمای شکست‌ناپذیر
مارکا	مونودوپور تیوو جشن مسی	آ.اس
EL MAGO KARIM	MANDO DEPORTIVO	as
ALONSO REESCRIBE LA HISTORIA	TARJETERO DE PELO DEL BARÇA	Victoria de Alaxno en las 24 Horas de Daytona
MESSI, DE GALA	La Gazzetta dello Sport	as
EL MAGO KARIM	JUVE +11 LEONI	INMEJORABLE BENZEMA
MESSI, DE GALA	Fughabella Color	as
MESSI, DE GALA	La Gazzetta dello Sport	as

یک وزارتى، یک اقتصادى و ۲ استقلالى قدیمى

زلزله در هیأت مدیره استقلال

دارند تا در کنار تجربه‌های پیشین خود از حضور در استقلال، این بار در سمتی جدید به این باشگاه کمک کنند. احمد سعادت‌مند، مدیر کل اداره استعدادیابی و توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش که پیش از این سرپرستی فدراسیون پیکنگ و کاندیدای ریاست فدراسیون‌های هندبال، وزنه‌برداری و اسکی

خواهد داشت. این اسامی هنوز به صورت رسمی از سوی وزارت ورزش و جوانان اعلام نشده است. اعضای جدید هیات مدیره استقلال صبح دیروز در جلسه‌ای با مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان و محمدرضا داورزنی به صورت رسمی معارفه شدند. بر اساس اعلام باشگاه استقلال، امیرحسین فتحی سرپرست باشگاه به عنوان مدیرعامل، احمد سعادت‌مند به عنوان رئیس هیات مدیره، اسماعیل خلیل‌زاده به عنوان نایب رئیس و میرشاد ماجدی و کامران منزوی کار خود را به عنوان اعضای جدید هیات مدیره آغاز خواهند کرد.